
UCHWAŁA NR XXXV/250/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Narewka pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podlaskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 687 w miejscowości 
Narewka. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy w 2022 roku w wysokości 200 000,- zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy określającej warunki, przeznaczenie i zasady 
rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627841AB-A3F4-4C21-8987-D3AA3DF56D0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


